
 
Decreto n. 2547 

 
IL RETTORE 

 

Oggetto: modifica proclamazione eletti Studenti nel Consiglio di Dipartimento 
   

pag. 1 di 1 
 

 
 
VISTO il D.R. n. 566 del 25.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento Jonico in 
“Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo” per il biennio accademico 
2014-2016; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 53568 del 26.07.2016, con cui è stato 
comunicato che le sig.re Serena Masini e Anna Conte, rappresentanti degli 
studenti, elette per la lista n. 2 “Progetto Taranto Universitaria”, “…hanno 
conseguito il titolo finale di laurea (laurea specialistica) in data 
22/07/2016…”; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con i primi dei non eletti la componente 
studentesca in seno al citato Consiglio; 

VISTO il verbale di votazione del 12.02.2015 della Commissione Elettorale Centrale, 
relativo alla rideterminazione del numero degli eligendi degli studenti nel 
Consiglio di cui sopra per il biennio accademico 2014-2016, in cui per la 
lista n. 2 “Progetto Taranto Universitaria”, la prima e unica dei non eletti è 
la sig.ra Angelica Lussoso; 

VISTO l’art. 16 comma 4 del Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 
3798 del 31.10.2015 che recita “…Ove la lista risulti esaurita, si procede alla 
surrogazione con il primo dei non eletti che abbia avuto il maggior numero 
di voti in assoluto, a prescindere dalla lista di appartenenza…”; 

VERIFICATO che dal verbale di votazione di cui sopra, risulta successivo dei non eletti per 
l’altra lista n. 1 “Giuristi & Economisti Jonici.”, il sig. Andrea Attanasio; 

 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n 566 del 25.02.2015, i sigg. Andrea ATTANASIO e Angelica 
LUSSOSO sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti, rispettivamente, per la 
lista n. 1 “Giuristi & Economisti Jonici” e per la lista n. 2 “Progetto Taranto Universitaria” 
nel Consiglio del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo” 
di questa Università, per lo scorcio del biennio accademico 2014/2016, in sostituzione delle 
sig.re Serena Masini e Anna Conte. 
 

 
Bari, lì  8.08.2016        f.to IL RETTORE 
 


